La juste valeur de l’option de conversion est estimée selon un modèle de valorisation Monte-Carlo avec les
principales hypothèses suivantes :

31/12/2020
A la date d'émission

30/06/2021Tranche 6 Tranche 7
Nombre d'obligations convertibles 48 60 60 1
Prix de conversion estimé  6,75€  6,94 €  4,87 €  3,73 €
Terme attendu 1 mois 1 mois 1 mois 1 jour
Juste valeur (en K€) 129 160 160 3

25 Page

La juste valeur des BSA est estimée selon un modèle de valorisation Black & Scholes avec les principales
hypothèses suivantes :

31/12/2020
A la date d'émission

30/06/2021Tranche 6 Tranche 7
Nombre de bons 168 350 33 670 33 670 235 690
Prix du sous-jacent  7,11 €  7,30 €  5,13 €  3,93 €
Dividendes attendus  —%  —%  —%  —%
Volatilité  58,11%  58,40%  62,24%  61,13%
Terme attendu 2 ans 1,8 ans 1,6 ans 1,5 ans
Juste valeur (en K€) 288 59 25 69

Analyse de sensibilité au 30 juin 2021

Une modification des principales hypothèses utilisées pour la valorisation de l'option de conversion n'aurait
aucun impact significatif sur la juste valeur.
Une modification des principales hypothèses utilisées pour la valorisation des BSA pourrait modifier la juste
valeur comme suit:

Prix du sous jacent
Volatilité -10% 3,93 +10%
- 10 points de pourcentage 25 38 54
61% 49 69 93
+10points de pourcentage 80 107 137

4.7 Dettes de loyers

(en K€)  Dette de
loyers

Au 31 décembre 2020  10 804
Augmentation sans effet sur la trésorerie  379
Remboursement  (830)
Diminution sans effet sur la trésorerie  —
Effet de change  194
Intérêts capitalisés  —
Au 30 juin 2021  10 547

Dettes de loyers par maturité

(en K€) A moins d'un
an D'un à 3 ans D'un à 5 ans Plus de 5 ans Total

Au 30 juin 2021  1 732  2 965  2 276  3 574  10 547

26 Page

4.8 Dettes fournisseurs et autres passifs courants

(en K€) 31/12/2020 30/06/2021
Fournisseurs  4 706  3 352
Factures non parvenues  16 204  14 287
Total dettes fournisseurs et comptes rattachés  20 910  17 639
Dettes fiscales et sociales  4 149  3 604
Dettes sur immobilisations  86  33
Produits constatés d'avance  148  120
Autres dettes  53  69
Total autres passifs courants  4 436  3 826

Les factures non parvenues pour coûts hospitaliers s'élèvent à 10 770 K€ au 31 décembre 2020 et 10 557 K€
au 30 juin 2021.

4.9 Instruments financiers inscrits dans l’état de situation financière et effet sur le résultat

31/12/2020 (en K€)
Valeur

au bilan
(1)

Juste
valeur

par
résultat

Juste
valeur

par
autres

éléments
du

résultat
global

Actifs
financier
s au coût
amorti

Passifs
financier
s au coût
amorti

Juste
valeur

Autres actifs non courants  1 091  1 091  1 091
Autres actifs financiers courants  59  59  59
Clients et comptes rattachés  4  4  4
Autres actifs courants  4 330  4 330  4 330
Trésorerie et équivalents de trésorerie (2)  44 446  44 446  44 446
Total actifs financiers  49 930  44 446  —  5 484  —  49 930